國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：劉儒昇
電話：03-9357400　分機：7913
電子郵件：jsliu@niu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年4月8日
發文字號：宜大教字第1111001427號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111進修學士班招生海報 附件一

主旨：檢送本校111學年度進修學士班招生資訊及海報，請惠予公
告周知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校榮獲泰晤士報高等教育特刊THE「2022年全球最佳大
學排名」1201+，獲得國際肯定，自107年起連續獲教育部
「高等教育深耕計畫」補助，110年《遠見雜誌》臺灣最
佳大學評比，於綜合大學類排名全國前三十大，「產學
榜」（推廣及產學收入面向）亦名列前茅，除具備優良師
資及學習環境，並投入更多資源提升教學品質、強化創新
教學、培養學生問題解決、基本核心能力以及強化師生國
際參與。

二、本校進修學士班招生學系：休閒產業與健康促進學系、環
境工程學系及電機工程學系。

三、本招生一律採網路報名，報名日期：自111年4月13日
（三）上午9時起至111年7月1日（五）下午5時止。

四、招生簡章自即日起於本校招生資訊網頁公告，不發售紙
本。招生名額、招生系所、報考資格等相關訊息，請詳見
本 校 招 生 簡 章 ， 歡 迎 至 本 校 招 生 資 訊 網
（https://admniu.niu.edu.tw/bin/home.php）下載。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市及縣市政府、各直轄市
及縣市家庭教育中心、農田水利署各管理處、宜蘭縣各鄉鎮市公所、中華民國
全國漁會、中華民國農會、宜蘭縣議會、宜蘭縣農會、海洋委員會海巡署偵防
分署宜蘭查緝隊、憲兵指揮部宜蘭憲兵隊、財政部國有財產署北區分署宜蘭辦
事處、中華電信股份有限公司宜蘭營運處、中華郵政股份有限公司宜蘭郵局、
宜蘭肉品市場股份有限公司、宜蘭縣工商發展投資策進會、宜蘭縣休閒農業發

國立基隆高級中學
111/04/08

1110002578

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

展協會、臺灣菸酒股份有限公司宜蘭酒廠、國防部空軍司令部、國防部海軍司
令部、國防部陸軍司令部、國防部憲兵指揮部、台灣電力股份有限公司蘭陽發
電廠、新住民教育資源中心、宜蘭縣原住民事務所、花蓮縣政府原住民行政
處、新北市政府教育局新住民文教輔導科、頭城區漁會、蘇澳區漁會、貢寮區
漁會、三星地區農會、蘇澳地區農會、員山鄉農會、五結鄉農會、羅東鎮農
會、頭城鎮農會、冬山鄉農會、礁溪鄉農會、壯圍鄉農會、宜蘭市農會

副本：本校綜合業務組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁